YTBeEpXat: n.0.3aB. g/c Ne 38
3 A.lN.Ka3Ha4yeeBa

«22» ceHTA6pa 2025r.
3ABTPAK:
|.Kama nweHn4yHaa monou, xug. 150/200
2.byTepbpop c coipom 35/45
3.KoenHbIh HANMTOK ¢ MOoNoKom 180/200

OBEL:
1. Kykypysa oTtBapHasa 28\35
2.l1ln n3 ceex.kanycTtbl ¢ KapTod. 150/200
3.Kala rpeyHeBaa paccbinyartas 110/130
4.T'ynaw n3 roeaannb 40/43 20/30
5.KomnoT 13 cyxompyktos 150/200
6.Xneb nweHnyHbIn 15/20
7.Xne6 pxaHoi 30/36

YMNJTIOTHEHHbIN
NONAHUK:

1.KOp>XWK MOMOYHbIA 1wT. 60/70

2.Cyn KapTodenbHbIn C pbi6OW
11/15 139/185

3. peHKn 13 nweHn4yHoro xneba 11/15
4.Yan c caxapom 150/ 200

M/c: Noravesa H.A
Moeap: ~ 7" KypauHosa .A.

QHepre-
Tnyeckas

LeHHOCTb

KKan

180.09/240.1

93.60/124.8
78.40/87.12

352.09/
452.11

31.2/39.0

50.39/67.19
189.0/223.3
101.2/135.0
83.88/111.8

35.25/47.0
69.6/87.0

560.61/
710.41

182.0/228.2

68.83/83.44

87.0/105.4
45.09/60.12

383.86/
477.25

1297/
1660



